
34)Tiaiigiiá

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação
procedida pela Procuradoria Geral do Município de Tianguá, faz publicar o extrato resumido do
processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1403202302-PGM, alusivo à Dispensa de
Licitação Nº DP01/2023-PGM, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE EMISSÃO E PUBLICAÇÃO
DO DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA PROCURADORIA
GERAL MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Em favor da empresa A.A. FRAGOSO, inscrita no CNPJ:
19.622.023/0001-66. Sócio/Diretor: Aleff Amaro Fragoso, inscrito no CPF: 051.897.373-57, cujo valor
global é de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), sendo o valor mensal de R$ 1.400,00 (um
mil e quatrocentos reais). Fundamento legal: artigo 75, inciso II, da Lei Nº 14,133/21. Declaração de
Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pelo Sr. Leandro Lima Valência.

Tianguá/CE, 19 de abril de 2023.

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CONTRATADA: A.A. FRAGOSO, inscrita no CNPJ: 19.622.023/0001 -66.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LÔCAÇÃO ESISTEMA DE EMISSÃO E PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE D/DA,PROCURADORIA GERAL MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Rs
VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

VALOR MENSAL: R$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2021. 10.1001.04.091.0042.2.085 - Manutenção das Atividades da
Procuradoria Municipal. Elemento de despesas: 3.3.90.40.00 — Serv. de Tecnologia informação /
comunicação — Pessoa Jurídica — recurso próprio.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de até 12 (doze) meses.

ASSINA PELA CONTRATANTE: LEANDRO LIMA VALÊNCIA

air PELA CONTRATADA: ALEFF AMARO FRAGOSO
so

O Agente de Oohtratação do Miinláípio de TianguáiCE, em mnithoto da ratificação procedida pela
Procuradoria Geral do Município de Tianguá, faz publicar o extrato resumido do processo de PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1403202302-PGM, alusivo à Dispensa de Licitação Nº DP01/2023-PGM, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE-LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE EMISSÃO E PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE
DA PROCURADORIA GERAL MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Em favor da empresa A.A. FRAGOSO,
inscrita no CNPJ: 19.622.023/0001 -66. Sócio/Diretor: Aleff Amaro Fragoso, inscrito no CPF: 051.897.373-
57, cujo valor global é de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), sendo o valor mensal de R$
1.400,00 (um mil e quatrocentos reais). Fundamento legal: artigo 75, inciso Il, da Lei Nº 14,133/21.
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pelo Sr. Leandro

À Lima Valência. Tianguá/CE, 19 de abril de 2023. MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA- Agente E (|+ Contratação do Município de Tianguá/CEf

(6) Muricipio de Tianguá, através doSetor de Compras, Cotação de PREGA e Cadastro de Prsstadores de
Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até 05
(cinco) dias corridos após esta publicação, cotações de preços para AQUISIÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO
ELETRÔNICO BIOMÉTRICO PARA CONTROLE DE REGISTRO DE FREQUÊNCIA, COMPREENDENDO
A INSTALAÇÃO E O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, SOFTWARE, SERVIÇOS GERAIS,
TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO, DESTINADO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE., Tianguá-Ce., 19/04/2023. Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de
Compras da Prefeitura Municipal de Tianguá, pelo e-mail: compras (Qtiangua.ce.gov.br e Fone: (88) 3671 -

2288. Link da publicação - https:/Awww tiangua.ce.gov.br/leif4133.php?id=315 — JOELSON MAX DA
SILVA AMARAL — ENCARREGADO DO SETOR DE COMPRAS, COTAÇÃO DE PREÇOS E DE
CADASTRO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS E FORNECEDORES.

ÇÃO - SETORDE COMPRAS - AVISO DE Rotação DE PREÇOS:

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e sere(Prestadores de

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=356
EEAssinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 20/04/2023 16:50:25 - IP com nº: 192.168.0.9a


